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ین  خر ی آ د هوا تی بو مد
روزهای زمستان بهاری شده 
بود! با افزایش دما بسیاری از 
درختان شکوفه زدند و هوا 
روز به روز گرم تر می شد. 
اما هفته قبل ورق برگشت و 
شب و روزهای سردی را تجربه کردیم. برای بسیاری بارش 
برف و کوهپیمایی در میان برف لذت بخش بود؛ اما برای 
افرادی که به واسطه فقر، اعتیاد یا رانده شدن از خانواده و 
... شب را در خیابان به صبح می رسانند و سرپناهی جز 
سقف آسمان ندارند، زمستان جزو فصل هایی است 
که حتی از نامش هم گریزانند. سپری کردن اوقات زیر 
بارش باران و برف و سرمای زیر صفر درجه در خیابان 
و کوچه پس کوچه ها، کار بسیار سخت و طاقت فرسایی 
است. شهرداری منطقه ما، سه سرپناه گرم برای این قشر 
از جامعه در نظر گرفته است تا در شب های سرد پاییز و 
زمستان، آن ها نیز گرمای خانه را احساس کنند. هر چند 
بودن در این مراکز لذت کانون گرم خانواده  را ندارد؛ 
گرمی و آسایشی کوتاه را برای افراد بی خانمان به ارمغان 

خواهد آورد.

  دوباره زندگی...
گرمخانه های منطقه ما از شب های اول آبان که هوا سرد 
شد میزبان افراد بی خانمان بود حتی بعضی شب ها 
مدیران شهری با حضور در نقاط آسیب پذیر منطقه از افراد 
بی خانمان دعوت می کردند تا شب را در گرمخانه های 
شهرداری صبح کنند. در منطقه ما گرمخانه ها نه تنها 
مکانی برای اسکان موقت افراد بی خانمان است بلکه به 
مکانی برای بازگشت دوباره این افراد به زندگی تبدیل شده 

است. طوری که از ابتدای آبان تاکنون بیش از ۲۰کارتن 
خواب با رضایت خودشان به اردوگاه های ترک اعتیاد 
معرفی شده اند تا روند درمان آن ها برای بازگشت به کانون 

گرم خانواده و.... مهیا شود.

  درمان بی خانمان ها
یکی از اقدامات خوب گرمخانه ها پیگیری روند درمان 
افراد بی خانمان است افرادی که تاکنون نتوانسته اند برای 
درمان خود به مراکز بهداشتی و درمانی مراجعه کنند. به 
گفته شهردار منطقه 3 در هفته اول اسفند یک مددجو به 
علت عفونت تحت عمل جراحی قرار گرفته و خوشبختانه 
عمل موفقیت آمیز بوده است. برای ۶نفر دیگر از افراد 
بی خانمان نیز پرونده درمانی تشکیل و روند درمان آن ها 

آغاز شده است.
شهردار منطقه3  ارائه خدمات به افراد کارتن خواب خارج 
از گرمخانه ها را هم در دستور کار خودش قرار داده است. 
3 هرشب با حضور و  گرمخانه سیار شهرداری منطقه
سرکشی در پاتوق کارتن خواب ها و افراد بی خانمان، از آن 
ها دعوت می کنند تا برای اسکان به گرمخانه ها منتقل شوند 
در صورتی که آنها  تمایل به حضور در گرمخانه ها را نداشته 
باشند  غذای گرم در بین آن ها توزیع می شود. طرح اسکان 
موقت افراد بی سرپناه و کارتن خواب هم زمان با آغاز فصل 
سرما و در راستای حمایت از آسیب دیدگان اجتماعی کار 

خود را آغاز می کند و تا اردیبهشت ادامه دارد.

  گرمای همدلی
3 از  رئیس اداره فرهنگی اجتماعی شهرداری منطقه
شهروندان درخواست کرد تا در پویش »گرمای همدلی« 
شهرداری را همراهی کنند. مصطفی عباسی درباره 

یش بیان کرد: در بازدید های مختلفی  جزئیات این پو
که از محل حضور کارتن خواب ها انجام شده بسیاری 
از آن ها لباس مناسبی برای محافظت از سرما به تن 
ندارند و متأسفانه بعضی هم لباسشان را از بین زباله ها 
یش از شهروندان  پیداکرده و استفاده می کنند در این پو
درخواست داریم درصورت تمایل به تهیه لباس گرم 
مناسب )دستکش، کلاه، کاپشن و...( برای افراد 
بی خانمان با مرکز ارتباط مردمی ۱3۷ یا شماره تماس 
۲۷- 3۱۲93۷۱۷، 3۱۲93۷99 تماس بگیرند تا 
برای دریافت لباس اقدام شود و به سرعت به دست 

نیازمندان برسانیم.

   استقرار کارتن خواب ها را اعلام کنید
رئیس اداره فرهنگی منطقه 3 از تمامی شهروندان مشهد 
درخواست کرد در صورت مشاهده افراد کارتن خواب، 
محل استقرار آن ها را با شماره ۱3۷ در میان بگذارند تا 
گروه های پیش بینی شده برای انتقال آن ها به گرمخانه و 

خانه سبز اقدام کنند.
به گفته عباسی در حال حاضر گرمخانه  کشمیری با 
مساحت بیش از ۲۵۰مترمربع و گنجایش ۵۰نفر در 
۸  و همچنین گرمخانه فتاح  خیابان شهید کشمیری
در بزرگراه شهید میرزایی به مساحت 3۰۰مترمربع و 
گنجایش ۸۰ نفر ویژه آقایان و گرمخانه فجر در ملکی به 
مساحت ۸۰متر و گنجایش 3۰نفر در میدان فجر ویژه 
بانوان فعال هستند. این گرمخانه ها امکاناتی همچون 
سرویس بهداشتی، حمام، آشپزخانه، سیستم گرمایشی، 
محوطه فضای باز و ... را دارند و با دو وعده غذایی 
شام و صبحانه از ساعت۱9 تا ۸ شب روز بعد پذیرای 

شهروندان بی خانمان است.

 بخشی از جاده سیمان خارج محدوده شهری 
است

مجید بخت آزما، سخنگوی معاونت عمران و حمل ونقل 
و ترافیک شهرداری مشهد، درباره مشکل ترافیک جاده 
سیمان بیان کرد: حدفاصل رسالت ۱۰۰ تا ۱۱9 در محدوده 
خدمات رسانی حوزه شهرداری نیست. مطالبه مردم را در 
حوزه معاونت عمران و حمل و نقل و ترافیک مطرح کرده ایم 
تا اگر امکانی برای حل مشکل مردم وجود دارد انجام دهیم، 

این موضوع دوباره بررسی شده است.

   بار ترافیکی جاده سیمان روان می                    شود
سیدهادی صالحی بایگی، رئیس اداره  فنی عمران  و ترافیک 
منطقه، از اقدامات صورت گرفته برای کاهش بار ترافیکی 
گفت: در گذشته مقابل رسالت 9۱ دوربرگردان بود با 
دورزدن خودروها به خودی خود ترافیک به وجود می                    آمد 
با بررسی های انجام شده این دور برگردان مسدود شد. از 
مشاور درخواست کردیم دوربرگردان دیگری در محدوده 
پل عابر بعد از رسالت 9۷ ایجاد شود که با این اقدام موافقت 
شده است.او در ادامه بیان کرد: معبر مقابل درمانگاه را ایجاد 
و آن را به میدان شهید برکاتی متصل کردیم با این کار مسیر 
کوتاه شده است ضمن اینکه اصلاح هندسی ورودی رسالت 
۸۱ برای دسترسی مستقل و ایمن از کنار گذر بولوار رسالت 

شمالی را اجرا کرده ایم.
صالحی در پایان افزود: احداث پل رسالت 9۱ در دستور کار 
شهرداری قرار گرفته است که با احداث آن تردد خودروها 

روان تر خواهد شد.

محمدرضا فیضی 

هفته گذشته ۱۰هزار مترمربع از زمین های بایر منطقه3 از خاک و نخاله پاک سازی شد.
به گزارش شهرآرامحله، پاک سازی زمین های بایر منطقه3 به نشانی انتهای یوسف زاده 
۴3، ورودی رسالت ۸۱، خیابان شهید بهرام خزانه داری ۱۸، تقاطع بهرام و رسالت 

۸۱ انجام شد.

عملیات پاک سازی زمین های بایر در شش روز کاری با یک دستگاه لودر و شش 
دستگاه کامیون انجام شد که بیش از ۸۵سرویس نخاله ساختمانی به بیرون از شهر 
منتقل شد. طبق آمار اداره خدمات شهری بالغ بر ۸۰۰ تن نخاله ساختمانی از ۱۰هزار 

مترمربع زمین های بایر منطقه جمع آوری شده است.

طرح اسكان موقت در گرمخانه هاى منطقه3 فعال است

سر پناه گرم در فصل سرد


